本公司进行减持时， 应提前将减持意向和拟减持数量等信息以书面方式通知发行

人，并由发行人及时予以公告，自发行人公告之日起三个交易日后，方可减持发行人股

份，并按照证券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。 ”

云南合和（集团）股份有限公司承诺：

“一、自发行人股票在上海证券交易所上市交易之日起十二个月内，不转让或者委

托他人管理本公司截至发行人股票上市之日直接和间接持有的发行人股份，也不由发行

人回购该部分股份。

二、上述锁定期满后，本公司将根据相关法律法规及证券交易所规则，结合证券市场

情况、发行人股票走势及公开信息、本公司的业务发展需要等情况，自主决策、择机进行

减持。 如果在股份锁定期届满后两年内减持股份，则每年减持股份的数量不超过其持有

公司股份总数的50%，其减持价格不低于发行价。

本公司进行减持时， 应提前将减持意向和拟减持数量等信息以书面方式通知发行

人，并由发行人及时予以公告，自发行人公告之日起三个交易日后，方可减持发行人股

份，并按照证券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。 ”

（二）承诺履行情况

截至目前，在公司首次公开发行A股股票前持有公司股票的股东均严格履行了各自

作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行从而影响本次限售股上市流通的情况。

四、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司、长城证券股份有限公司认为：截至核查意

见出具之日，华能水电限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的

各项承诺。

本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和《上

海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除

限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。

截至核查意见出具之日，华能水电与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完

整。 保荐机构同意华能水电本次限售股份上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为7,128,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2018年12月17日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1

云南省能源投

资集团有限公

司

5,086,800,000 28.26% 5,086,800,000 0

2

云南合和 （集

团） 股份有限

公司

2,041,200,000 11.34% 2,041,200,000 0

合计 7,128,000,000 39.60% 7,128,000,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 16,200,000,000 -7,128,000,000 9,072,000,000

有限售条件的流通股

份合计

16,200,000,000 -7,128,000,000 9,072,000,000

无限售条件的

流通股份

A股 1,800,000,000 7,128,000,000 8,928,000,000

无限售条件的流通股

份合计

1,800,000,000 7,128,000,000 8,928,000,000

股份总额 18,000,000,000 0 18,000,000,000

七、上网公告附件

《中信证券股份有限公司、长城证券股份有限公司关于华能澜沧江水电股份有限公

司首次公开发行部分限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

华能澜沧江水电股份有限公司董事会

2018年 12�月11日

证券代码：000615� � � � � � � � �证券简称：京汉股份 公告编号：2018-191

京汉实业投资集团股份有限公司

第九届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

京汉实业投资集团股份有限公司第九届董事会第十九次会议于2018年12月10日以通讯方式召开，会议通知于2018年12月5日

以书面、电话或传真形式发给各董事。 会议应到董事9人，实到董事9人。 监事和高管列席了会议，符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定。 会议经过认真审议，通过了如下决议：

一、审议通过了《关于子公司拟为其股东提供财务资助的议案》

京汉实业投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业” ）与合作

方成都市常鑫房地产开发有限公司（以下简称“成都常鑫” ）、四川省精华房地产开发有限公司（以下简称“四川精华” ）共同投资

项目公司简阳嘉欣瑞恒投资开发有限公司（以下简称“简阳嘉欣” ）；其中，京汉置业持股39%、成都常鑫持股36%、四川精华持股